PAGE

Не действует

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

21.06.2006 № 219

пос. Видяево

О внесении  дополнения в Положение об обеспечении

жильем   граждан,   переезжающих   из   закрытого

административно-территориального  образования Видяево
на   новое   место   жительства.
            Заслушав информацию главы ЗАТО Видяево Дубового С.М., заключение  комиссии Совета депутатов по строительству, коммунальному хозяйству, жилью, транспорту и связи, СМИ, изучению общественного мнения и гласности,  заключение комиссии по правовым вопросам, охране общественного порядка, организации работы Совета депутатов, этике, руководствуясь  Постановлением  Правительства  РФ  от  11.01.2001  №  23  «Об обеспечении жильем граждан, переезжающих из закрытых административно-территориальных образований на новое место жительства, или выплате компенсаций этим гражданам», ст. 24 Устава ЗАТО Видяево,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

Дополнить раздел 2 Положения об обеспечении жильем граждан, переезжающих из закрытого административно-территориального образования Видяево Мурманской области, на новое место жительства пунктом 2.17:

     «2.17. По предложению жилищной комиссии, в целях социальной поддержки  малоимущих одиноко проживающих граждан, подлежащих переселению, получающих жильё в размерах, превышающих социальную норму, может быть дополнительно предоставлена оплаченная из средств муниципального бюджета жилплощадь до 8 кв. м сверх установленной нормы».

          2. Решение вступает в силу после согласования в соответствии с п.5 Постановления Правительства РФ от 11.01.2001г. № 23 с министерством Обороны  РФ и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
                                        Глава ЗАТО Видяево

ЗАТО Видяево

                               Е.М. Котенев

                                     С.М. Дубовой